UBND HUYỆN VĂN GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

           Số:  287 / GD&ĐT-TCCB
V/v báo cáo số liệu phục vụ xây dựng Chương trình

phát triển GD huyện Văn Giang giai đoạn 2020-

2025 và Đề án nâng cao chất lượng GD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Văn Giang, ngày 02 tháng 11 năm 2020

Kính  gửi:

                 - Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trong huyện;

                 - Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Phụng Công.

Căn cứ Quyết định số 18- QĐ/HU ngày 07/10/2020 của Huyện ủy Văn

Giang về việc Thành lập các Tổ xây dựng chương trình, nghị quyết của Huyện

ủy thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XXV;

Để có số liệu báo cáo Tổ xây dựng “Chương trình phát triển giáo dục và

đào tạo”  và Đề án “ Nâng cao chất lượng giáo dục và đào tạo giai đoạn 2020-

2025”, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các nhà trường báo cáo số liệu về

nhu cầu  xây dựng cơ sở vật chất đến năm 2025, Dự báo số lớp, số học sinh các

năm học từ 2020-2021 đến 2024-2025 (Biểu mẫu đã được chia sẻ qua Google

trang tính).

Thời gian hoàn thành: Chậm nhất là ngày 05/11/2020.

Đề nghị các nhà trường quan tâm thực hiện./.

N¬i nhËn:

- Như kính gửi;

- Lưu:VT, TCCB.